
                                                                                                                                                   

Группы учащихся в соответствии с уровнем предметных достижений по русскому языку 

                                                           10 класс 

Группа №1 

Учащиеся с низким уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадов Данилбек Рахманович 10а незачет 

2 Ахмадов Хасбулат Биболатович 10а незачет 

3 Кахидов Артур Вахаевич 10а незачет 

4 Мехтиханов Джабраил Хаважевич 10а незачет 

5 Гереев Алви Арбиевич 10б незачет 

6 Масхадов Аюб Макалович 10б незачет 

 

Группа №2 

Учащиеся со средним уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Алхатов Раджаб Джанхотович 10 А зачет 

2 Асхабов Селим Хусайнович 10 А зачет 

3 Висалиев Аюб Илесович 10 А зачет 

4 Идиева Седа Андреевна 10 А зачет 

5 Исхаджиев Амирхан Алиханович 10 А зачет 

6 Маадиева Айшат Ризвановна 10 А зачет 

7 Мисултанова Раяна Исаевна 10 А зачет 

8 Текаева Латифея Абутахировна 10 А зачет 

9 Хасаев Аюб Сулейманович 10 А зачет 

10 Хататаева Лиана Исаевна 10 А зачет 

11 Чадаханов Юсуп Асланбекович 10 А зачет 

12 Абдурашидов Аюб Магомед-Хабибович 10 Б зачет 

13 Довтаев Беслан Умарович 10 Б зачет 

14 Датобаев Умар Расулович 10 Б зачет 

15 Какраев Асхаб Нажмуддинович 10 Б зачет 

16 Какраев Ибрагим Хасуинович 10 Б зачет 



17 Мадашова Хава Зелимхановна 10 Б зачет 

18 Масхудов Увайс Зубайраевич 10 Б зачет 

19 Сулейманов Рахим Халидович 10 Б зачет 

20 Тепсурканова Самира Артуровна 10 Б зачет 

21 Усмаева Марьям Романовна 10 Б зачет 

 

Группа №3 

Учащиеся с достаточным уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Гайрбекова Ясмина Расуловна 10 А зачет 

2 Ибрагимова Лаура Олхазуровна 10 А зачет 

3 Каимова Амнат Расуловна 10 А зачет 

4 Сайпуллаева Иман Сайдахмадовна 10 А зачет 

5 Сарханов Малик Зайндиевич 10 А зачет 

6 Сельмишева Жайна Заурбековна 10 Б зачет 

                                                                                                                                                  Приложение №1 

Группы учащихся в соответствии с уровнем предметных достижений по математике 

                                                           10 класс 

Группа №1 

Учащиеся с низким уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадов Хасбулат Биболатович 10а незачет 

2 Кахидов Артур Вахаевич 10а незачет 

3 Гереев Алви Арбиевич 10б незачет 

4 Датобаев Умар Расулович 10б незачет 

 

Группа №2 

Учащиеся со средним уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Алхатов Раджаб Джанхотович 10 А зачет 

2 Асхабов Селим Хусайнович 10 А зачет 

3 Висалиев Аюб Илесович 10 А зачет 



4 Маадиева Айшат Ризвановна 10 А зачет 

5 Мехтиханов Джабраил Хаважевич 10 А зачет 

6 Сарханов Малик Зайндиевич  10 А зачет 

7 Хасаев Аюб Сулейманович 10 А зачет 

8 Чадаханов Юсуп Асланбекович 10 А зачет 

9 Какраев Ибрагим Хасуинович 10 Б зачет 

10 Мадашова Хава Зелимхановна 10 Б зачет 

11 Масхадов Аюб Макалович 10 Б зачет 

12 Масхудов Увайс Зубайраевич 10 Б зачет 

13 Сулейманов Рахим Халидович 10 Б зачет 

14 Сельмишева Жайна Заурбековна 10 Б зачет 

15 Усмаева Марьям Романовна 10 Б зачет 

 

Группа №3 

Учащиеся с достаточным уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадов Данилбек Рахманович  10 А зачет 

2 Гайрбекова Ясмина Расуловна 10 А зачет 

3 Ибрагимова Лаура Олхазуровна 10 А зачет 

4 Идиева Седа Андреевна  10 А зачет 

5 Исхаджиев Амирхан Алиханович 10 А зачет 

6 Каимова Амнат Расуловна 10 А зачет 

7 Мисултанова Раяна Исаевна  10 А зачет 

8 Сайпуллаева Иман Сайдахмадовна 10 А зачет 

9 Текаева Латифея Абутахировна 10 А зачет 

10 Абдурашидов Аюб Эм-Хабибович 10 б  зачет 

11 Довтаев Беслан Умарович 10 б  зачет 

12 Какраев Асхаб Нажмуддинович 10 б  зачет 

13. Тепсурканова Самира Артуровна  10 б  зачет 

                                                     

 

 



Группы учащихся в соответствии с уровнем предметных достижений по обществознанию 

                                                           10 класс 

Группа №1 

Учащиеся с низким уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадов Хасбулат Биболатович 10а незачет 

2 Кахидов Артур Вахаевич 10а незачет 

3 Гереев Алви Арбиевич 10б незачет 

4 Датобаев Умар Расулович 10 б незачет 

 

Группа №2 

Учащиеся со средним уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Алхатов Раджаб Джанхотович 10 А зачет 

2 Асхабов Селим Хусайнович 10 А зачет 

3 Висалиев Аюб Илесович 10 А зачет 

4 Ахмадов Данелбек Рахманович 10 А зачет 

5 Исхаджиев Амирхан Алиханович 10 А зачет 

6 Мехтиханов Джабраил Хаважевич 10 А зачет 

7 Сарханов Малик Зайндиевич 10 А зачет 

8 Хасаев Аюб Сулейманович 10 А зачет 

9 Чадаханов Юсуп Асланбекович 10 А зачет 

10 Абдурашидов Аюб Магомед-Хабибович 10 Б зачет 

11 Довтаев Беслан Умарович 10 Б зачет 

12 Мадашова Хава Зелимхановна 10 Б зачет 

13 Масхудов Увайс Зубайраевич 10 Б зачет 

14 Сулейманов Рахим Халидович 10 Б зачет 

15 Масхадов Аюб Макалович 10 Б зачет 

 

 

 

 



Группа №3 

Учащиеся с достаточным уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Гайрбекова Ясмина Расуловна 10 А зачет 

2 Ибрагимова Лаура Олхазуровна 10 А зачет 

3 Идиева Седа Андреевна 10 А зачет 

4 Маадиева Айшат Ризвановна 10 А зачет 

5 Месултанова Раяна Исаевна 10 А зачет 

6 Каимова Амнат Расуловна 10 А зачет 

7 Сайпуллаева Иман Сайдахмадовна 10 А зачет 

8 Текаева Латифея Абутахировна 10 А зачет 

9 Хататаева Лиана Исаевна 10 А зачет 

10 Сельмишева Жайна Заурбековна 10 Б зачет 

11 Какраев Асхаб Нажмуддинович 10 Б зачет 

12 Какраев Ибрагим Хусайнович 10 Б зачет 

13 Теспурканова Самира Артуровна 10 Б зачет 

14 Усмаева Марьям Романовна 10 Б зачет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группы учащихся в соответствии с уровнем предметных достижений по русскому языку 

                                                           8 класс 

Группа №1 

Учащиеся с низким уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Абдулкадыров Билал Мусаевич 8а незачет 

2 Арсаева Радима Юсуповна 8а незачет 

3 Межидов Масхуд Турпал-Алиевич 8а незачет 

4 Синиев Изнаур Туркоевич 8а незачет 

5 Болотханов Адам Аюбович 8б незачет 

6 Болтмирзаев Ясин Мовсарович 8б незачет 

7 Душаев Магомед Данилбекович 8б незачет 

8 Сулейманов Ансар Адланович 8б незачет 

9 Цехаев Расул Усманович 8б незачет 

10 Абдурашидова ясмина Турпал-Алиевна 8в незачет 

11 Байсултанова Товрат Ильясовна 8в незачет 

12 Багаев Расул Сайд-Магомедович 8г незачет 

13 Вмсалиев Аламбек Сулейманович 8г незачет 

14 Гайрбеков Ислам Асланович 8г незачет 

15 Джандаралиев Алихан Асланбекович 8г незачет 

 

Группа №2 

Учащиеся со средним уровнем учебных достижений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО         

 Класс зачет/незачет 

1 Абзаева   Эмиля    Хасановна 8а Зачет 

2 Анасов Ансар Арсенович 8а Зачет 

3 Атаева Мархет Ахъядовна 8а Зачет 

4 Багаев  Магомед –Эми Ханпашаевич 8а Зачет 

5 Багаева Мата Аслановна 8а Зачет 

6 Бепиев  Малик Худович 8а Зачет 

7 Бойсуева Малика Зелимхановна 8а Зачет 

8 Гереева Рамина Арбиевна 8а Зачет 

9 Довтаев Мовсар Амхадович 8а Зачет 

10 Ибрагимов Раджап Бексолтаевич 8а Зачет 

11 Ханалиева Мата Хабибмагомедовна 8а Зачет 

12 ЧараеваИманИбрагимовна 8а Зачет 

13 ЭдильсолтановЗакрия Адамович 8а Зачет 

14 Юнусов ХасайнАптиевич 8а Зачет 

15 Ясаков Таймасхан Вахарсолтаевич 8а Зачет 

1 Абдрашидова Хеда Асламбековна 8б Зачет 

2 Алимсултанов Салах Расулович 8б Зачет 

3 Датабаева Иман Рустамовна 8б Зачет 

4 Душаева Аминат Разамбековна 8б Зачет 

5 Кадиев Адам  Романовича 8б Зачет 

6 Личиев Мохьмад Арсланович 8б Зачет 

7 Мадашев Азамат Анзорович 8б Зачет 

8 Масхудова Марха Рахмановна 8б Зачет 

9 Махтиева Раяна Мухамадовна 8б Зачет 

10 Мачигова Ясмина Ибрагимовна 8б Зачет 

11 Межидов Рамзан Увайсович 8б Зачет 

12 Мовсаева Ясмина Ибрагимовна 8б Зачет 

13 Солтахмедова  Арван Муслимовна 8б Зачет 

14 Ташуев Ахмед Сулиманович 8б Зачет 

15 Усмаева Зухра Абуевна 8б Зачет 

16 Усмаева Хеди Романовна 8б Зачет 

17 Хамзатханов Адлан Умар-Алиевич 8б Зачет 

18 Цехаева Ясмина Зелимхановна 8б Зачет 



№ ФИО  Класс Зачет/незачет 

1 Алиева Амина Пахрудивна 8в Зачет 

2 Атаев Аюб Умарович 8в Зачет 

3 Бепиева РукиятАюбовна 8в Зачет 

4 Висалиев Апти Арбиевич 8в Зачет 

5 Виситаев Алихан Кериевич 8в Зачет 

6 Дудуева Амина Гурмановна 8в Зачет 

7 Идалова Хеди Рустамовна 8в Зачет 

8 Каимова Лана Ибрагимовна 8в Зачет 

9 Мехтиханов Дени Хаважевич 8в Зачет 

10 Хасаев Асхаб Сулейманович 8в Зачет 

11 Юнусов Хамзат Исаевич 8в Зачет 

 

1 Абдурашидов Халил Русланович 8г Зачет 

2 Айдамиров Магомед Асвадович 8г Зачет 

3 Анасов Абдул-Керим Муратович 8г Зачет 

4 Вашаев Джамалдин Джалилович 8г Зачет 

5 Гуригов Жебир Русланович 8г Зачет 

6 Идалов Турпал Ахмедович 8г Зачет 

7 Исламов Магомед Юсупович 8г Зачет 

8 Касабаев Ясин Асланович 8г Зачет 

9 Качалов Нурмагомед Асланович 8г Зачет 

10 Мунагаева Лаура Асланбековна 8г Зачет 

11 Сулейманова Ясмина Саловдииновна 8г Зачет 

12 Темиргериев Керим Хожбаудинович 8г Зачет 

13 Хайгаева Селима Олхазуровна 8г Зачет 

14 Хайгаева Эсила Рахимовна 8г Зачет 

15 Хасаев Имали Алиханович 8г Зачет 

16 Хакимов Аюб Зубайраевич 8г Зачет 

17 Эльдарбаев Билал Магомедович 8г Зачет 

18 Угаев Муслим Турпал-Алиевич 8г Зачет 



19 Хаджимурадов Билал Самрудинович 8г Зачет 

 

Группа №3 

Учащиеся с достаточным уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадова Амина Даудовна 8а зачет 

2 Ахмедова Иман Романовна 8а зачет 

3 Вараев Адам Ахмедович 8а зачет 

4 Висирхаджиева Динара Джамбулатовна 8а зачет 

5 Тамуева Раббия Алмасхудовна 8а зачет 

6 Цехаева Мадина Хусайновна 8а зачет 

7 Цехаева Самира Х-Баудиевна 8а зачет 

8 Гадаев Адам Джабраилович 8б зачет 

9 Хайрулаева Танзила Амхадовна 8б зачет 

10 Абдуллаев Арсен Асланович 8в зачет 

11 Абдурашидов Магомед Нурмагомедович 8в зачет 

12 Асхабова Эсила Юнусовна 8в зачет 

13 Байсултанов Рахман Хамзатович 8в зачет 

14 Гайрбекова Раяна Абубакаровна 8в зачет 

15 Исхаджиева Аминат Алихановна 8в зачет 

16 Исхаджиева Марьм Артуровна 8в зачет 

17 Мачигов Магомед-Али Аюбович 8в зачет 

18 Музаев Рамзан Магомедович 8в зачет 

19 Несербиева Самира Абдуллаевна 8в зачет 

20 Рашидов Абдул-Самад Ахмедович 8в зачет 

21 Рашидова Айшат Магомедовна 8в зачет 

22 Сайпулаева Зухра Сайдахмедовна 8в зачет 

23 Тукаев Билал Амирбекович 8в зачет 

24 Садуева Хава Рамзановна 8г зачет 

25 Ханалиев Джалил Адамович 8г зачет 

 

 



Группы учащихся в соответствии с уровнем предметных достижений по обществознанию 

                                                           8 класс 

Группа №1 

Учащиеся с низким уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Абдулкадыров Билал Мусаевич 8а незачет 

2 Арсаева Радима Юсуповна 8а незачет 

3 Межидов Масхуд Турпал-Алиевич 8а незачет 

4 Синиев Изнаур Туркоевич 8а незачет 

5 Болотханов Адам Аюбович 8б незачет 

6 Болтмирзаев Ясин Мовсарович 8б незачет 

7 Душаев Магомед Данилбекович 8б незачет 

8 Сулейманов Ансар Адланович 8б незачет 

9 Цехаев Расул Усманович 8б незачет 

10 Абдурашидова ясмина Турпал-Алиевна 8в незачет 

11 Байсултанова Товрат Ильясовна 8в незачет 

12 Багаев Расул Сайд-Магомедович 8г незачет 

13 Вмсалиев Аламбек Сулейманович 8г незачет 

14 Гайрбеков Ислам Асланович 8г незачет 

15 Джандаралиев Алихан Асланбекович 8г незачет 

 

Группа №2 

Учащиеся со средним уровнем учебных достижений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО         

 Класс зачет/незачет 

1 Абзаева   Эмиля    Хасановна 8а Зачет 

2 Анасов Ансар Арсенович 8а Зачет 

3 Атаева Мархет Ахъядовна 8а Зачет 

4 Багаев  Магомед –Эми Ханпашаевич 8а Зачет 

5 Багаева Мата Аслановна 8а Зачет 

6 Бепиев  Малик Худович 8а Зачет 

7 Бойсуева Малика Зелимхановна 8а Зачет 

8 Гереева Рамина Арбиевна 8а Зачет 

9 Довтаев Мовсар Амхадович 8а Зачет 

10 Ибрагимов Раджап Бексолтаевич 8а Зачет 

11 Ханалиева Мата Хабибмагомедовна 8а Зачет 

12 ЧараеваИманИбрагимовна 8а Зачет 

13 ЭдильсолтановЗакрия Адамович 8а Зачет 

14 Юнусов ХасайнАптиевич 8а Зачет 

15 Ясаков Таймасхан Вахарсолтаевич 8а Зачет 

1 Абдрашидова Хеда Асламбековна 8б Зачет 

2 Алимсултанов Салах Расулович 8б Зачет 

3 Датабаева Иман Рустамовна 8б Зачет 

4 Душаева Аминат Разамбековна 8б Зачет 

5 Кадиев Адам  Романовича 8б Зачет 

6 Личиев Мохьмад Арсланович 8б Зачет 

7 Мадашев Азамат Анзорович 8б Зачет 

8 Масхудова Марха Рахмановна 8б Зачет 

9 Махтиева Раяна Мухамадовна 8б Зачет 

10 Мачигова Ясмина Ибрагимовна 8б Зачет 

11 Межидов Рамзан Увайсович 8б Зачет 

12 Мовсаева Ясмина Ибрагимовна 8б Зачет 

13 Солтахмедова  Арван Муслимовна 8б Зачет 

14 Ташуев Ахмед Сулиманович 8б Зачет 

15 Усмаева Зухра Абуевна 8б Зачет 

16 Усмаева Хеди Романовна 8б Зачет 

17 Хамзатханов Адлан Умар-Алиевич 8б Зачет 

18 Цехаева Ясмина Зелимхановна 8б Зачет 



№ ФИО  Класс Зачет/незачет 

1 Алиева Амина Пахрудивна 8в Зачет 

2 Атаев Аюб Умарович 8в Зачет 

3 Бепиева РукиятАюбовна 8в Зачет 

4 Висалиев Апти Арбиевич 8в Зачет 

5 Виситаев Алихан Кериевич 8в Зачет 

6 Дудуева Амина Гурмановна 8в Зачет 

7 Идалова Хеди Рустамовна 8в Зачет 

8 Каимова Лана Ибрагимовна 8в Зачет 

9 Мехтиханов Дени Хаважевич 8в Зачет 

10 Хасаев Асхаб Сулейманович 8в Зачет 

11 Юнусов Хамзат Исаевич 8в Зачет 

 

1 Абдурашидов Халил Русланович 8г Зачет 

2 Айдамиров Магомед Асвадович 8г Зачет 

3 Анасов Абдул-Керим Муратович 8г Зачет 

4 Вашаев Джамалдин Джалилович 8г Зачет 

5 Гуригов Жебир Русланович 8г Зачет 

6 Идалов Турпал Ахмедович 8г Зачет 

7 Исламов Магомед Юсупович 8г Зачет 

8 Касабаев Ясин Асланович 8г Зачет 

9 Качалов Нурмагомед Асланович 8г Зачет 

10 Мунагаева Лаура Асланбековна 8г Зачет 

11 Сулейманова Ясмина Саловдииновна 8г Зачет 

12 Темиргериев Керим Хожбаудинович 8г Зачет 

13 Хайгаева Селима Олхазуровна 8г Зачет 

14 Хайгаева Эсила Рахимовна 8г Зачет 

15 Хасаев Имали Алиханович 8г Зачет 

16 Хакимов Аюб Зубайраевич 8г Зачет 

17 Эльдарбаев Билал Магомедович 8г Зачет 

18 Угаев Муслим Турпал-Алиевич 8г Зачет 



19 Хаджимурадов Билал Самрудинович 8г Зачет 

 

Группа №3 

Учащиеся с достаточным уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадова Амина Даудовна 8а зачет 

2 Ахмедова Иман Романовна 8а зачет 

3 Вараев Адам Ахмедович 8а зачет 

4 Висирхаджиева Динара Джамбулатовна 8а зачет 

5 Тамуева Раббия Алмасхудовна 8а зачет 

6 Цехаева Мадина Хусайновна 8а зачет 

7 Цехаева Самира Х-Баудиевна 8а зачет 

8 Гадаев Адам Джабраилович 8б зачет 

9 Хайрулаева Танзила Амхадовна 8б зачет 

10 Абдуллаев Арсен Асланович 8в зачет 

11 Абдурашидов Магомед Нурмагомедович 8в зачет 

12 Асхабова Эсила Юнусовна 8в зачет 

13 Байсултанов Рахман Хамзатович 8в зачет 

14 Гайрбекова Раяна Абубакаровна 8в зачет 

15 Исхаджиева Аминат Алихановна 8в зачет 

16 Исхаджиева Марьм Артуровна 8в зачет 

17 Мачигов Магомед-Али Аюбович 8в зачет 

18 Музаев Рамзан Магомедович 8в зачет 

19 Несербиева Самира Абдуллаевна 8в зачет 

20 Рашидов Абдул-Самад Ахмедович 8в зачет 

21 Рашидова Айшат Магомедовна 8в зачет 

22 Сайпулаева Зухра Сайдахмедовна 8в зачет 

23 Тукаев Билал Амирбекович 8в зачет 

24 Садуева Хава Рамзановна 8г зачет 

25 Ханалиев Джалил Адамович 8г зачет 

 

 



Группы учащихся в соответствии с уровнем предметных достижений по математике 

                                                           8 класс 

Группа №1 

Учащиеся с низким уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

3 Межидов Масхуд Турпал-Алиевич 8а незачет 

4 Синиев Изнаур Туркоевич 8а незачет 

5 Болотханов Адам Аюбович 8б незачет 

6 Болтмирзаев Ясин Мовсарович 8б незачет 

7 Душаев Магомед Данилбекович 8б незачет 

9 Цехаев Расул Усманович 8б незачет 

10 Гайрбеков Хасмагомед Анзорович 8в незачет 

11 Хасаев Асхаб Сулейманович 8в незачет 

12 Багаев Расул Сайд-Магомедович 8г незачет 

13 Темиргериев Керим Хожбаудиевич 8г незачет 

14 Гайрбеков Ислам Асланович 8г незачет 

15 Хакимов Аюб Зубайраевич 8г незачет 

 

Группа 

№2 

Учащи

еся со 

средн

им 

уровне

м 

учебн

ых 

дости

жений 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО         

 Класс зачет/незачет 

1 Абзаева   Эмиля    Хасановна 8а Зачет 

2 Анасов Ансар Арсенович 8а Зачет 

3 Абдулкадыров Билал Мусаевич 8а Зачет 

4 Багаев  Магомед –Эми Ханпашаевич 8а Зачет 

5 Арсаева Радима Юсуповна 8а Зачет 

6 Бепиев  Малик Худович 8а Зачет 

7 Багаев Магомед-Эми Ханпашаевич 8а Зачет 

8 Гереева Рамина Арбиевна 8а Зачет 

9 Вараев Адам Ахмедович 8а Зачет 

10 Ибрагимов Раджап Бексолтаевич 8а Зачет 

11 ЧараеваИманИбрагимовна 8а Зачет 

12 ЭдильсолтановЗакрия Адамович 8а Зачет 

13 Юнусов ХасайнАптиевич 8а Зачет 

14 Ясаков Таймасхан Вахарсолтаевич 8а Зачет 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Абдрашидова Хеда Асламбековна 8б Зачет 

2 Алимсултанов Салах Расулович 8б Зачет 

3 Датабаева Иман Рустамовна 8б Зачет 

4 Кадиев Адам  Романовича 8б Зачет 

5 Личиев Мохьмад Арсланович 8б Зачет 

6 Мадашев Азамат Анзорович 8б Зачет 

7 Масхудова Марха Рахмановна 8б Зачет 

8 Махтиева Раяна Мухамадовна 8б Зачет 

9 Мачигова Ясмина Ибрагимовна 8б Зачет 

10 Мовсаева Ясмина Ибрагимовна 8б Зачет 

11 Сулейманов Ансар Адланович 8б Зачет 

12 Ташуев Ахмад Сулиманович 8б Зачет 

13 Усмаева Зухра Абуевна 8б Зачет 

14 Хайрулаева Танзила Амхадовна 8б Зачет 

 Хамзатханов Адлан Умар-Алиевич 8б Зачет 

 Цехаева Ясмина Зелимхановна 8б Зачет 



 

 

№ ФИО  Класс Зачет/незачет 

1 Алиева Амина Пахрудивна 8в Зачет 

2 Абдуллаев Арсен Асланович 8в Зачет 

3 Абдурашидова Ясмина Турпал-Алиевна 8в Зачет 

4 Атаев Аюб Умарович 8в Зачет 

5 Байсултанова Товрат Ильясовна 8в Зачет 

6 Висалиев Апти Арбиевич 8в Зачет 

7 Виситаев Алихан Кериевич 8в Зачет 

8 Идалова Хеди Рустамовна 8в Зачет 

9 Каимова Лана Ибрагимовна 8в Зачет 

10 Мехтиханов Дени Хаважевич 8в Зачет 

11 Музаев Рамзан Магомедович   

12 Юнусов Хамзат Исаевич 8в Зачет 

 

1 Абдурашидов Халил Русланович 8г Зачет 

2 Айдамиров Магомед Асвадович 8г Зачет 

3 Анасов Абдул-Керим Муратович 8г Зачет 

4 Вашаев Джамалдин Джалилович 8г Зачет 

5 Гуригов Жебир Русланович 8г Зачет 

6 Идалов Турпал Ахмедович 8г Зачет 

7 Исламов Магомед Юсупович 8г Зачет 

8 Касабаев Ясин Асланович 8г Зачет 

9 Качалов Нурмагомед Асланович 8г Зачет 

10 Мунагаева Лаура Асланбековна 8г Зачет 

11 Сулейманова Ясмина Саловдииновна 8г Зачет 

12 Висалиев Аламбек Сулейманович 8г Зачет 

13 Хайгаева Селима Олхазуровна 8г Зачет 

14 Хайгаева Эсила Рахимовна 8г Зачет 

15 Хасаев Имали Алиханович 8г Зачет 



16 Эльдарбаев Билал Магомедович 8г Зачет 

17 Угаев Муслим Турпал-Алиевич 8г Зачет 

18 Хаджимурадов Билал Самрудинович 8г Зачет 

 

Группа №3 

Учащиеся с достаточным уровнем учебных достижений 

№ ФИО Класс зачет/незачет 

1 Ахмадова Амина Даудовна 8а зачет 

2 Багаева Мата Аслановна 8а зачет 

3 Байсуева Малика Зелимхановна 8а зачет 

4 Висирхаджиева Динара Джамбулатовна 8а зачет 

5 Тамуева Раббия Алмасхудовна 8а зачет 

6 Цехаева Мадина Хусайновна 8а зачет 

7 Цехаева Самира Х-Баудиевна 8а зачет 

8 Гадаев Адам Джабраилович 8б зачет 

9 Хайрулаева Танзила Амхадовна 8б зачет 

10 Атаева Мархет Ахъядовна 8в зачет 

11 Абдурашидов Магомед Нурмагомедович 8в зачет 

12 Асхабова Эсила Юнусовна 8в зачет 

13 Байсултанов Рахман Хамзатович 8в зачет 

14 Гайрбекова Раяна Абубакаровна 8в зачет 

15 Исхаджиева Аминат Алихановна 8в зачет 

16 Исхаджиева Марьм Артуровна 8в зачет 

17 Мачигов Магомед-Али Аюбович 8в зачет 

18 Несербиева Самира Абдуллаевна 8в зачет 

19 Рашидов Абдул-Самад Ахмедович 8в зачет 

20 Рашидова Айшат Магомедовна 8в зачет 

21 Сайпулаева Зухра Сайдахмедовна 8в зачет 

22 Тукаев Билал Амирбекович 8в зачет 

23 Садуева Хава Рамзановна 8г зачет 

24 Ханалиев Джалил Адамович 8г зачет 

25 Ханалиева Мата Хабибмагомедовна 8а Зачет 



26 Довтаев Мовсар Амхадович 8а Зачет 

27 Бепиева Рукият Аюбовна 8в Зачет 

28 Дудуева Амина Гурмановна 8а Зачет 

 

 

 

 

 

 

 

 


